



ლიბერთი ბანკი  
 საგადახდო დავალება #: 2915  
 თარიღი: 2016 წლის 23 12, პარასკევი

გადამხდელის დასახელება: სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოესის საჯარო სკოლა  
 ანგარიში (დებიტი): GE27LB0121194510650000

გადამხდელის ბანკი: სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი: LBRTGE22

გადასახადის გადამხდელის დასახელება:

საიდენტიფიკაციო კოდი: საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი:

მიმღების დასახელება: შპს 2+1

საიდენტიფიკაციო კოდი: 418465529 ანგარიში (კრედიტი): GE10TB7923036020100004

მიმღების ბანკი: სს "თიბისი ბანკი" ბანკის კოდი: TBCBGE22

გადახდის დანიშნულება: 4ც.კატრიჯის დამუხტვის, საახალწლო საჩუქრების და საკანცელარიო ნივთების ღირებულება

ხელმოწერა: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 ბ.ა.

დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან

<b>GEL</b>	
GEL	
119.00	
თანხა სიტყვიერად	
ას ცხრამეტი GEL და 00	
ბანკის აღნიშვნები	
ბანკში შემოსვლის თარიღი:	23.12.2016
ხელმოწერა: _____	

სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0277225656

06/12/2016

3 17:33:45

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

333 2+1 418465529

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ვასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოვისის საჯარო სკოლა 232550664

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 გორი ჭავჭავაძის 47/2

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვატმანი სახატავი ფურცელი	ვატ-001	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
2	ფერადი ქაღალდი ა4 100გ/კვადრატული მეტრი 274	100 274	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
3	დაფის მარკერი 6807	6807	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
4	ხელოვნური თოვლი	6164	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
5	ფერადი ფხვნილი 20801	07621	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
6	საახალწლო სუვენირი	6366	ცალი	15.0000	1.8000	27.0000
7	წებო მშრალი 86003-25	86003-25	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
8	ფერადი მუყაო	ვატ-002	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
9	ტონერი HP1200	1200	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
10	კატრიჯის დამუხტვა	მომს-03	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000

13 119 - ას ცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყიდვებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:33:46

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2016, 19:37:04

0277225656 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	----------------

13 119 - ას ცხრაშეტი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17   
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თი: 06/12/2016

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დამოუკიდებელი თარიღი: 22/12/2016, 19:37:04

მიღება – ჩაბარების აქტი N50

ქ.გორი

06 დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოესის საჯარო სკოლა შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის მ/შ იზოლდა ციცაგის სახით და მეორეს მხრივ, შპს 2+1 ს/კ 418465529 შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“ ამ აქტით ვადასტურებთ, შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის 2016 წლის 21 სექტემბრის N25 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურების მიღება-ჩაბარებას.

4 ცალი კარტრიჯის დამუხტვა-60(სამოცი)ლარი,საახალწლო სუვენირები-27(ოცდაშვიდი)ლარი,საკანცელარიო საქონლს-32 (ოცდათორმეტი) ლარი.

სულ 119(ას ცხრამეტი)ლარი

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელისმოწერით:

შემსყიდველი:



იზოლდა ციცაგა

მიმწოდებელი:



შპს 2+1

ლიბერთი ბანკი

საგადახდო დავალება #: 2916

თარიღი: 2016 წლის 23 12, პარასკევი

სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოესის საჯარო სკოლა

ანგარიში (დებეტი): GE27LB0121194510650000

სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი: LBRTGE22

საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი:

შპს 2+1

ანგარიში (კრედიტი): GE10TB7923036020100004

418465529 ბანკის კოდი: TBCBGE22

სს "თიბისი ბანკი"

1 ც. ბლოკნოტისა და საჩუქრის ღირებულება

ბ.ა.

ბ.ა.

ბ.ა.

დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან

GEL

GEL

14.00

თანხა სიტყვიერად

თოთხმეტი GEL და 00

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი: 23.12.2016

ხელმოწერა:



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279587160

19/12/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:43:26  
დრო (საათი, წუთი)

შპს 2+1 418465529

5 სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოესის საჯარო სკოლა 232550664

(გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

შენიშვნის  
შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 გორი ჭავჭავაძის 47/2  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

II სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბლოკნოტი 1532	1532	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
2	სკოჩი დიდი 37662	37662	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
3	სუვენირი ტექსტილის	5811	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13 14 - თოთხმეტი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 19:43:26

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი: 22/12/2016, 19:36:47

მიღება – ჩაბარების აქტი N53

ქვორი

19 დეკემბერი 2016 წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოესის საჯარო სკოლა შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის მ/შ იზოლდა ციცაგის სახით და მეორეს მხრივ, შპს 2+1 ს/კ 418465529 შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“ ამ აქტით ვადასტურებთ, შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის 2016 წლის 21 სექტემბრის N25 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურების მიღება-ჩაბარებას.

1 ცალი ბლოკნოტი-3,50(სამი და 50 თეთრი)ლარი,საახალწლო სუვენირები-6(ექვსი)ლარი,სკოჩი-4,50 (ოთხი ლარი და 50 თეთრი) ლარი.

სულ 14(თოთხმეტი)ლარი

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელისმოწერით:

შემსყიდველი:



მიმწოდებელი:

იზოლდა ციცაგი

ი. ზაქაძე

